
 
Terassi, parveke tai patio, sisäänkäynti tai mikä tahansa puutarhan

kulmaus on helppo rakentaa katseenvangitsijaksi ruukkujen avulla -
oman talon ja pihapiirin tyyliin sopivasti.

 
Ruukut kannattaa koota runsaaksi ryhmäksi, jossa on eri kokoisia ja eri

korkuisia ruukkuja, joista osan voi nostaa vaikka telineelle, jakkaroille tai
portaille. Kun kasveja saa eri korkeuksille, tilasta tulee kutsuva ja

selkeämmin kolmiulotteinen.
 

Yhdistele suuria vihreitä lehtiä, alaspäin riippuvia kasveja, herkkiä heiniä
ja värikkäitä kukkia sekä myös monivuotisia kasveja. Jos ruukkuja on
sisäänkäynnin lähellä, huomioi myös tuoksut ja maut, tuoreet yrtit on

helppo napata tuomaan aromeja.
 

Jos omat ideat käyvät vähiin, hyödynnä Pihastelukonettamme. Ota
kuva paikasta, mitä haluat suunnitella, syötä se Pihastelukoneellemme

ja kas: saat valmiita ideoita hetkessä!
 

Kesäkukkia aurinkoon, kesäkukkia
varjoon

 
Aurinkoisessa ja paahteisessa paikassa viihtyvät muun muassa

tähtisilmät, laventelit, petuniat,  marketat ja eri väriset pelargonit.
Varjoisalle puolelle esim. lumihiutale, siniviuhka ja verenpisara.
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Pihastuttavat ruukut       
 

Ruukkuvalikoima ei lopu meiltä kesken. Pikkuiset, suurenmoiset,
pakkasenkestävät, korkeat, laakeat, tyylikkäät, sirot tai massiiviset, meiltä

löydät tyyliisi sopivat!
 

 

Puutarhurin vinkit ruukkupuutarhaan  
 

Valitse ruukkuihin myös pörriäiskasveja! Pölyttäjäystävälliset kukat
tekevät parvekkeestasi eloisan keitaan ja tarjoavat pöriseville

ystävillemme sekä ravintoa että tärkeitä levähdyspaikkoja.
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Muista, että ruukuissa tilaa on rajallisesti, joten sekä kastelusta että
lannoitteista on pidettävä huolta läpi kesän.

 

 

Varaudu valmistujaisiin 
 

Toukokuun viimeisenä lauantaina 30.5. juhlitaan taas ylioppilaita, 
ammattiin valmistuvia, opettajia ja valmentajia. Jos tykkäät päästä

helpolla ja stressittä, tilaa lahjakukat etukäteen. Muista myös juhlatilan
kukka-asetelmat!

 

 
Mitä ikinä pihaasi kaipaatkaan - meiltä saat täsmälääkkeet

pihanhimoon!
 

Tuumasta taimeen,

https://viherlassila.fi/shop/puutarhanhoito/mullat-ja-lannoitteet/kestoravinne-kekkila-02-kg/
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t. Viherlassilan piharakkausjengi
 

arkisin 9 - 20, lauantaisin 10 - 18 ja sunnuntaisin 10 - 17
t: kauppiaspuutarhurit Silja ja Mika Lassila & Johanna

 

VIHERLASSILA

+358(0)22546651
info@viherlassila.fi

Alakyläntie 2-4,
20250 TURKU

Katso aukioloajat sivuiltamme

Sait tämän viestin, koska kuulut Viherlassilan asiakasrekisteriin 

Jos et halua enää viikottaisia viestejämme, pääset täältä kirjautumaan ulos postituslistalta
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